解锁安排 解锁时间
可解锁数量占获授限制性

股票数量的比例

第一次解锁
自上市日起12个月后的首个交易日起至上

市日起24个月内的最后一个交易日当日止
50%

第二次解锁
自上市日起 24 个月后的首个交易日起至上

市日起 36 个月内的最后一个交易日当日止
30%

第三次解锁
自上市日起 36 个月后的首个交易日起至上

市日起 48 个月内的最后一个交易日当日止
20%

6、激励对象名单及获授情况：

姓名 职务
获授限制性股

票总额（万股）

获授限制性股票占

本次授予限制性股

票的比例（%）

占目前总股

本的比例

（%）

赵方胜 副董事长兼总经理 60 6.91 0.14

纪鹏斌 董事、副总经理兼董秘 50 5.76 0.11

宫旭杰 副总经理 40 4.61 0.09

初玉圣 副总经理 40 4.61 0.09

王辉 财务总监 20 2.30 0.05

关键管理人员、核心业务（技术）人

员（57 人）
658 75.81 1.51

合计 868 100.00 1.99

公司获授限制性股票的激励对象名单及其登记的限制性股票数量与公司 2016

年 3 月 31 日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《山东龙大肉食品股份有

限公司限制性股票激励计划激励对象名单》完全一致。

二、授予股份认购资金的验资情况

北京天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）于 2016 年 6 月 13 日出具了天圆全

验字【2016】000023 号《验资报告》，认为：

截至 2016 年 6 月 13 日止，公司已收到赵方胜、纪鹏斌、宫旭杰、初玉圣、王

辉等 62 人以货币缴纳的出资合计人民币 50,864,800.00 元，其中计入股本人民币

8,680,000.00 元，计入资本公积人民币 42,184,800.00 元。

同时，公司本次增资前的注册资本人民币 436,480,000.00 元，实收资本（股本）

人民币 436,480,000.00 元，已经北京天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）审验，

并于 2015 年 6 月 10 日出具天圆全验字【2015】000055 号验资报告。截至 2016 年

6 月 13 日止，变更后的注册资本人民币 445,160,000.00 元、实收资本（股本）人民

币 445,160,000.00 元。

三、授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为2016年5月30日，授予限制性股票的上市日期为2016

年 6 月 24 日。

四、股本结构变动情况

股份性质
本次变动前

本次增减额
本次变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、有限售条件股份 327,999,600 75.15 8,680,000 336,679,600 75.63%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 327,300,000 74.99 6,580,000 333,880,000 75.00%

其中：境内非国有法人持股 327,300,000 74.99   327,300,000 73.52%

境内自然人持股   6,580,000 6,580,000 1.48%

4、外资持股

5、高管股份 699,600 0.16 2,100,000 2,799,600 0.63%

二、无限售条件股份 108,480,400 24.85   108,480,400 24.37%

1、人民币普通股 108,480,400 24.85   108,480,400 24.37%

三、总股本 436,480,000 100.00 8,680,000 445,160,000 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、本次限制性股票授予完成后，按新股本 445,160,000 股摊薄计算，公司 2015

年基本每股收益为 0.26 元。

六、增发限制性股票所募集资金的用途

本次限制性股票激励计划的募集资金将全部用于补充流动资金。

七、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 436,480,000 股增加

至 445,160,000 股，导致公司控股股东持股比例发生变动。公司控股股东龙大食品

集团有限公司在授予前持有公司股份 204,400,000 股，占公司总股本的 46.83%，本

次授予完成后，龙大食品集团有限公司持有公司股份 204,400,000 股，占公司新股

本的 45.92%。

本次限制性股票授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

八、备查文件

特此公告

山东龙大肉食品股份有限公司

董事会

2016 年 6 月 21 日